

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Feldholm Ejendomme ApS

Odensevej 40, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 41 92 54 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Lennarth Michael Stokholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feldholm Ejendomme ApS Odensevej 40 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 41 92 54 34
	Stiftet: 8. december 2020
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lennarth Michael Stokholm Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	LMSH Holding ApS, 5772 Kværndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	30.180	64
Værdiregulering af investeringsejendomme	34.000	79
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	64.180	143
Andre finansielle indtægter	246	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.876</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat	44.550	121
3 Skat af årets resultat	<u>-9.801</u>	<u>-26</u>
Årets resultat	34.749	95
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>34.749</u>	<u>95</u>
Disponeret i alt	34.749	95

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	1.320.000	1.286
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.320.000	1.286
	Anlægsaktiver i alt	1.320.000	1.286
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	102.914	87
	Omsætningsaktiver i alt	102.914	87
	Aktiver i alt	1.422.914	1.373

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	346.882	312
Egenkapital i alt	386.882	352
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.871	81
Hensatte forpligtelser i alt	88.871	81
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	492.307	508
Deposita	20.400	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	512.707	508
5 Kortfristet del af langfristet gæld	15.462	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttet virksomhed	406.670	397
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	2.322	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.454	432
Gældsforpligtelser i alt	947.161	940
Passiver i alt	1.422.914	1.373
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	217.580	257.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.553	94.553
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	312.133	352.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.749	34.749
	40.000	346.882	386.882

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.876	22
	19.876	22
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.321	9
Årets regulering af udskudt skat	7.480	17
	9.801	26

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	916.039	916
Kostpris 31. december 2024	916.039	916
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	369.961	291
Årets regulering til dagsværdi	34.000	79
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	403.961	370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.320.000	1.286

Ved opgørelse af pengestrømme i det kommende år for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i de forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Afkastsatsen for 2024 er 6,25 % (afkastsatsen i 2023 var også 6,25 %)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.320 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 76 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 90 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
---------------------------------	--	--

Noter

5. Gældsforpligtelser (fortsat)

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter		507.769	15.462	492.307
Deposita		20.400	0	20.400
		528.169	15.462	512.707

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 449 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.286.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	34.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med pengeinstitutter i Paick Entreprise ApS

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMSH Holding ApS, CVR-nr. 31284805, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7cce4ac1-55a1-4428-b94e-6f7e90fc321c

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-17 08:36:17 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-05-17 11:21:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.